6° CORRIDA DE OLHO NA SAUDE

sabado, 5 de agosto de 2023

10KM GERAL MASCULINO * 3 paginas

Classif. Namero Nome Sexo :;I:dallda Tempo Liquido Hora da Chegada
1 1099 Daniel Alexandre Lourengo dos Santos M 10KM 0h35'56,354 17h47'29,014
2 1327 Luis Felipe Leite Barboza M 10KM 0h36'11,848 17h49'21,769
3 1194 leonardo da rocha caixeta M 10KM 0h36'45,858 17h48'17,267
4 1252 Ozeas Alves de Oliveira M 10KM 0h36'59,248 17h46'22,900
5 1193 LEMUELL RONI DA SILVA SOUSA M 10KM 0h37'38,865 17h50'18,526
6 1170 José de Sousa silva M 10KM 0h38'00,000 17h47'06,000
7 1254 Paulo Ricardo Xavier Pereira M 10KM 0h38'21,609 17h49'53,770
8 1219 MARCIO CAMARGOS M 10KM 0h39'34,630 17h51'40,788
9 1269 Renilson de Abreu viana M 10KM 0h39'52,102 17h51'21,774
10 1078 BRENNO LEOPOLDO CAVALCANTE DE PAULA M 10KM 0h40'12,269 17h49'18,269
11 1105 Djalma Atanasio Santos da Silva Filho M 10KM 0h40'25,860 17h51'59,779
12 1111 Eduardo Rodrigues M 10KM 0h40'35,869 17h49'48,532
13 1274 Ronaldo soares de sousa M 10KM 0h40'45,113 17h50'06,773
14 1180 Junio Cesar de Oliveira M 10KM 0h41'05,623 17h51'48,280
15 1260 Rafael Guerreiro M 10KM 0h44'12,623 17h55'46,039
16 1326 Milton Anunciagdo Gomes M 10KM 0h44'18,000 17h53'24,000
17 1212 Luiz Marques Pereira Da Costa M 10KM 0h44'48,138 17h56'39,544
18 1242 Mauro Gongalves Valle M 10KM 0h44'50,629 17h56'23,042
19 1304 Walcymar Santiago M 10KM 0h44'57,887 17h56'45,056
20 1216 Marcelo Giglio M 10KM 0h44'58,630 17h56'31,043
21 1147 Gustavo Ottoni M 10KM 0h45'07,882 17h56'46,292
22 1331 Renan Xavier Ferreira M 10KM 0h45'20,332 17h57'06,332
23 1270 Renner Marinho M 10KM 0h45'59,896 17h57'36,054
24 1095 Cleidismar Pereira leite M 10KM 0h46'15,884 17h57'49,544
25 1199 Lucas Bezerra Sena M 10KM 0h46'28,638 17h58'47,300
26 1307 Warley Rogério da Silva Montalvdo M 10KM 0h46'58,642 17h58'05,046
27 1223 Marcos Antonio Ramos Brandao M 10KM 0h47'00,039 17h56'06,039
28 1149 Heitor Alves Pereira Coelho M 10KM 0h47'04,142 17h59'14,551
29 1200 Lucas Everton Souza Barbosa M 10KM 0h47'35,886 18h00'24,053
30 1239 Matias Edmilson da Silva M 10KM 0h47'56,145 17h59'40,551
31 1067 Anderson Silva Palmeira M 10KM 0h48'00,640 18h00'15,802
32 1224 Marcos Felipe Cardoso Barboza M 10KM 0h48'49,654 18h00'27,315
33 1169 JOSE AUGUSTO SIMOES AMARO M 10KM 0h49'22,638 18h00'57,805
34 1124 FABIO FERNANDES DE REZENDE M 10KM 0h49'23,653 18h00'59,560
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Filipe Carneiro Carvalho

JOSUE PEREIRA DE SOUZA
FLAVIO ONAIL DOS REIS E SILVA
Tiago Sousa Maia Justiniano Ribeiro
Fabio Philipe Costa Martins

Luis Alberto Congeigdo de Santana
vilson josé de siqueira

Sinomar Alves Marcelino

Israel Felipe Costa Vitor

Luis carlos dos santos junior
Miguel Silva Souza

Alcenor Ferreira Lima

Guilherme Henrique Rocha Silva
Paulo Sergio Arevalos

Cristiano Curado Guedes

WALDER SOSTENES DOS SANTOS
Douglas Humberto da silva
DARCISIO PAULO PERONDI

David marlon vieira santos

Lucas Mateus Rodrigues

Flavio Nascimento de Souza
André Pereira Crespo

rafael rezende brigolini

Dalton Gomes Silveira

MARCELO ALVES SCHEFFER
KEISON TIAGO RODRIGUES CORREIA DE SOUZA
Darlan James Amaral Bernardino
Wendell Barros Carvalho
GLEIDSON LEITAO DOS SANTOS
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0h49'48,651
0h49'59,153
0h50'34,143
0h50'34,653
0h50'34,900
0h50'34,902
0h50'43,646
0h50'46,394
0h50'47,655
0h50'59,640
0h51'03,892
0h51'15,398
0h51'24,664
0h51'42,157
0h51'46,149
0h51'47,415
0h51'48,399
0h52'18,165
0h52'28,912
0h53'01,672
0h53'08,160
0h53'13,411
0h53'57,916
0h54'01,661
0h54'04,161
0h55'02,912
0h55'22,659
0h55'28,451
0h55'34,662

18h01'24,315
18h02'25,320
18h02'06,557
18h02'57,071
18h03'47,313
18h02'18,559
18h02'17,058
18h02'19,812
18h02'39,312
18h03'02,812
18h02'45,311
18h02'48,311
18h02'56,323
18h03'18,566
18h03'50,565
18h03'20,324
18h03'54,320
18h04'16,326
18h04'05,824
18h05'04,081
18h04'59,567
18h05'49,321
18h03'12,572
18h06'55,824
18h07'07,574
18h06'59,073
18h07'08,327
18h07'46,837
18h07'52,828




Classif.

64
65
66
67
68
69
70
71
72
73
74
75
76
77
78
79
80
81
82
83
84
85
86
87
88
89
20
91
92
93
94
95
96
97
98
929
100
101
102

Namero

1175
1244
1126
1298
1138
1261
1109
1110
1210
1092
1258
1201
1108
1225
1246
1071
1251
1154
1196
1263
1309
1113
1203
1331
1255
1198
809
1155
1237
1189
1122
1129
1294
1172
1140
1171
1249
1091
1238

Nome

JOSE WILLIAM BENEVIDES GOMES
MICAEL PEREIRA RAMOS

Fabio Rabelo Manzotte

VALTER PEREIRA ALVES

Francisco Felix de Sousa

RAFAEL MATOS SOARES
EDUARDO DANTAS BEZERRA
Eduardo Nascimento da Silva

Luis Guilherme Izycki

Claudio Eduardo Bittencourt Vaz
Pedro Artur Viana Maia

Lucas Manoel Costa

eduardo albuquerque de mello
MARCOS NETTO DOS REIS

Mozart Vieira dos Santos

Antonio Braga da Silva Junior
Otavio Rodrigues

HERALDO COELHO

LEONARDO PEREIRA DE SOUZA
Rafael Sales e Sousa

WEVERTON RODRIGUES

Edvaldo Prudencio da Silva

Lucas Viana

Renan Xavier Ferreira

PAULO ROBERTO VIEIRA CALDEIRA
Leonildo da Silva furtado

Jair Jesus Nicolini

Hewerton Dias Soares

MATEUS ASSAO ISHIRUJI

Laerte Marques Povoa Vasques
Eutimio Alves de Souza

Felipe Gunnar Vingrem Sousa e Silva
Thiago Rodrigues Lima

José Maria JUnior

GERSON MEIRA PORTELLA

José Geraldo Criséstomo de Sousa
Nilson Rodrigues de Carvalho Junior
Christian Loyolla Barroso

Mateus de Sousa Silva Soares

Sexo
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Modalidade
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Tempo Liquido

0h55'54,415
0h55'57,664
0h56'01,409
0h56'38,914
0h56'46,423
0h56'47,429
0h56'56,418
0h57'25,923
0h57'30,425
0h57'32,660
0h57'42,175
0h57'44,932
0h58'01,416
0h58'02,074
0h58'23,422
0h59'00,681
0h59'15,168
0h59'18,943
0h59'21,936
0h59'36,935
0h59'46,170
1h00'10,834
1h00'16,672
0h45'20,332
1h00'16,678
1h00'34,442
1h00'47,833
1h01'06,684
1h01'20,935
1h01'23,680
1h01'30,728
1h02'00,935
1h02'04,846
1h02'14,694
1h02'17,200
1h02'31,199
1h02'40,181
1h02'48,939
1h02'54,938

Hora da Chegada

18h08'22,327
18h08'24,078
18h08'06,578
18h08'16,077
18h09'15,344
18h09'15,343
18h09'40,583
18h09'39,086
18h10'09,086
18h09'18,331
18h10'12,833
18h10'15,595
18h09'54,083
18h07'08,074
18h10'38,084
18h12'23,341
18h11'02,087
18h11'48,350
18h11'48,350
18h11'16,846
18h12'25,091
18h09'16,834
18h12'08,591
17h57'06,332
18h12'32,590
18h13'39,354
18h09'53,833
18h13'53,348
18h13'58,597
18h14'07,845
18h13'29,594
18h13'55,346
18h11'10,846
18h15'54,102
18h15'19,112
18h14'36,108
18h15'09,850
18h14'23,847
18h15'15,849
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1312
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1080
1072
1278
1079
1133

Kevin Lua de Sousa

Jonathan Lake

Arthur Jahn Sturzbecher

Jodo Lucio de Abreu Serpe

Paulo silva cordeiro

Hemmerson Miranda Rodrigues Pereira
FELIPE PINHEIRO DE MOURA
Thiago Braz Barbosa

Marcio de Paula e Oliveira

joao batista de matos danda
Marcelo Paraiba cavalcanti
WAGNER FERREIRA NOGUEIRA
Glauber Wallysson Oliveira Sousa de Franga
Mysael Rapha

Renan Figueiredo

Altamiro Moreira Caldeira

Rubens Geraldo dos Anjos Dias
Emerson Costa

Zeus Siqueira Bessoni

ELISEU DA SILVA BARROS

LUIS EDUARDO DINIZ AMARAL
Luiz Jorge FrancoPacheco

José Roberto Hott

Mércio Akira Harada

Ubirajara Rocha de Aguiar

BRUNO AMARAL CASTRO
ANTONIO FERNANDES DA LUZ
SEBASTIAO RIBEIRO DOS SANTOS
Breno Amorim da Silva

Flavio Moreli Machado Goulart
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1h04'21,203
1h04'48,345
1h04'50,958
1h05'05,199
1h05'11,946
1h05'33,945
1h05'33,950
1h05'46,431
1h06'17,945
1h07'09,703
1h07'25,200
1h07'30,452
1h08'31,945
1h08'44,210
1h09'19,707
1h09'36,950
1h09'55,464
1h09'55,611
1h10'07,361
1h10'24,469
1h10'26,952
1h10'37,713
1h10'43,718
1h10'44,719
1h10'49,961
1h11'05,977
1h11'51,716
1h12'00,472
1h12'11,463
1h12'12,715

18h16'17,363
18h13'54,345
18h17'26,366
18h18'21,611
18h17'50,109
18h18'50,111
18h18'05,608
18h17'20,857
18h19'14,611
18h19'37,114
18h19'43,363
18h19'25,611
18h20'11,364
18h20'25,868
18h21'21,868
18h22'19,112
18h21'53,872
18h19'01,611
18h19'13,361
18h22'16,873
18h22'08,370
18h22'53,625
18h22'45,631
18h24'05,878
18h23'04,624
18h22'47,635
18h24'17,377
18h24'53,128
18h25'09,878
18h25'10,380
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Desclassificado (1)
1055

DSQ

Nuamero

1253
1296
1197
1272
1240
1141
1243
1057
1128
1310
1056
1195
1271
1167
1087

Nome

Paulo Henrique Figueredo de Araujo
UALASSE ALVES

Leone Napoledo de Sousa Neto
Robson Ribeiro

Mauricio de Sousa Silva

Getulio Hannemann

Mauro Pires Ribeiro

Alexandre Joab Ribeiro Coelho
FELIPE DOURADO DE CARVALHO
YAN LONGO DA SILVA

Alex Bernardo

leonardo fernandes dos reis
Risonaldo José Bruce

Jodo Paulo Barbosa

CARLOS EDUARDO

Alessandro Alves Marinho

Sexo
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Modalidade
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Tempo Liquido

1h12'19,957
1h12'32,468
1h12'39,722
1h12'43,982
1h12'47,727
1h13'02,726
1h13'33,724
1h13'36,230
1h14'08,234
1h14'33,985
1h16'24,730
1h17'58,136
1h22'46,650
1h26'28,766
1h26'54,011

Hora da Chegada

18h24'25,877
18h27'04,141
18h25'05,889
18h25'17,643
18h25'35,892
18h25'15,891
18h25'17,380
18h26'17,636
18h26'31,143
18h27'08,895
18h29'21,393
18h27'04,136
18h31'52,650
18h39'46,175
18h39'21,924




